АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
                                     СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2018 г.                                      №72
Прогноз основных характеристик бюджета Александровского сельсовета Советского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020и 2021 годов.

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Александровского сельсовета  Советского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Советского района Курской области

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  Александровского

     сельсовета  Советского района                                         Н.Н. Митирёва

Приложение

к постановлению

  от 02.11.2018г. № 72

Прогноз основных характеристик бюджета  Александровского сельсовета

Советского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Показатели
	2018 год (тыс. руб.) - уточненный
	2019 год (тыс.руб.)
	2020 год (тыс.руб.)
	2021год (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Собственные доходы в том числе:
	3517,1
	3182,2
	3193,4
	3202,6

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3517,1
	3182,2
	3193,4
	3202,6

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	113,7
	116,6
	118,5
	120,0

	Налог на доходы физических лиц
	113,7
	116,6
	118,5
	120,0

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227¹ и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	113,6
	116,4
	118,3
	119,8

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	0,1
	0,2
	0,2
	0,2

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	174,4
	189,6
	198,0
	206,7

	Единый сельскохозяйственный налог
	174,4
	189,6
	198,0
	206,7

	Единый сельскохозяйственный налог
	174,4
	189,6
	198,0
	206,7

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	3209,1
	2858,7
	2858,6
	2858,6

	Налог на имущество физических лиц
	45,9
	36,6
	36,5
	36,5

	Земельный налог
	3163,2
	2822,1
	2822,1
	2822,1

	Земельный налог с организаций
	2123,8
	1693,7
	1693,7
	1693,7

	Земельный налог с физических лиц
	1039,4
	1128,4
	1128,4
	1128,4

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	19,8
	17,3
	17,3
	17,3

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	19,8
	17,3
	17,3
	17,3

	 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0,1
	0,0
	0,0
	0,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2425,8
	1195,0
	443,6
	418,1

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2425,8
	1195,0
	443,6
	418,1

	Всего доходы
	5942,9
	4377,2
	3636,0
	3620,7

	Всего расходы
	6844,1
	4695,4
	3636,0
	3620,7

	Дефицит (-), профицит (+)
	-901,2
	-318,2
	0,0
	0,0